JgJdJS- OAY\ io/AI ZOZ3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

SECRETARIA DE GOVERNO

Praça Raul Gomes de Abreu,200 — Centro — Centro — Piedade — SP
CEP -18.170-000 - Telefone (15)3244-8400

E-mall: gabInete@piedade.sp.gov.br

Ofício SEG. 38/2023

Piedade/SP, 30 de março de 2023.

Ref.: Requerimento n. 133/2022

Autoria: Vereador Valdinei Aparecido Mariano Franco

Excelentíssimo Presidente:

Em atenção ao requerimento n° 133/2022, de autoria do limo. Vereador

Valdinei Aparecido Mariano Franco (MDB), encaminhamos as informações e

manifestações reunidas pela Assessoria Jurídica.

Valemo-nos do ensejo para renovar a Vossa Excelência, assim como aos

nobres dignos Vereadores que honram e dignificam esta Egrégia Casa Legislativa,

a nossa manifestação de elevado apreço e consideração.

Respeitosamente,

Geraldo Piihto de Ca Flho

^^^ufAíipal

Excelentíssimo Senhor

Wandi Augusto Rodrigues

DD. Presidente da Câmara Municipal de Piedade

NESTA
CImri Munlelpal dt Plariade

liMeíiiii
PROTOCOLO OERAL 178/2023
OatS' 03/0dl2023. Hordrfo: 16:11

Administraifvo

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
ASSESSORIA JURÍDICA

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro • Piedade - SP

CEP. 18.170-000 • Telefone (15) 3244-8400

E-mall: juridIco@piedade.sp.gotf.br

Piedade/SP, 30 de março de 2023.

REQUERIMENTO N. 133/2022

Exmo. Prefeito Municipal

Pelo presente, encaminhamos a manifestação enviada pela Secretaria

Municipal de Educação e Chefia de Gabinete, em resposta ao requerimento de

n. 133/2022, de autoria do limo. Vereador Valdinei Aparecido Mariano Franco

(MDB), limitando-nos a reproduzir o exposto pelo responsável.

Aproveitamos a oportunidade para expressar protestos de estima,

consideração e respeito.

Atenciosamente,

^ CaroUneAp. Escanhoela
OAB/SP 423.813

Assessora Jurídica do Município

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
CHEFIA DE GABINETE

Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade • SP

CEP. 18.170-000 - Caixa Postal 243

Telefone (IS) 3244-8400

E-maii; eabmete@pledade.sp.gov.br

Piedade, 29 de março de 2023.

Assessoría Jurídica

A/C Dr.â. Carolíne Aparecida Escanhoela

Segue expediente conforme solicitação encaminhada nas folhas anteriores.

Desde já agradecemos e aproveitamos o ensejo para enviar protestos de elevada

estima e distinta consideração

Atenciosamente,

Ren^átãbuOTréa^a silva

Chefe de Gabinete

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE
Secretaria Municipal de Obras, Urbanismo e Habitação

Setor de Cadastro
Praça Raul Gomes de Abreu, 200 - Centro - Piedade - SP

CEP. 18.170-000• Telefone (15) 3244-8400

E-mail: cadastro.lmobillarlo@piedade.$p.gov.br

A Chefia de Gabinete/Assessoria Jurídica

Requerimento ns. 133/2022

Câmara Municipal de Piedade

Ref. Denominação de Via Pública.

Piedade, 29 de março de 2023

Pelo presente, informamos que a Quadra Esportiva localizada na Rua dos Jacarandás, junto a
CE.M.C.E.I Esperança Bom Pastor - Professora Célia Costa Becker, Bairro Bom Pastor, situa-se

em área devidamente regularizada ( Matricula ns. 23.759) de propriedade do Município de
Piedade.

Dessa forma, frente ao exposto, SMJ de V.Sa., entendemos ser possível a denominação do
referido equipamento público comunitário.

Sem mais, colocamo-nos a disposição para outros esclarecimentos.

Atenciosamente

Urbani

MUNICÍPIO DE
PIEDADE

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIEDADE

Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
Diretoria de Esporte e Lazer
Rua Quintino de Campos, n^ 182

Centro - Piedade - SP - CEP: 18170-000

Telefone: (15) 3344-6336

Em 29 de março de 2023.

Of. PMP/DELn9 033/2023/NHY/nhy.

Ilustríssima Senhora:-

Meílssa Chlareili Domingues

Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer
Prefeitura Municipal
Nesta

Atendendo a solicitação verbal de Vossa Senhoria, em referência ao
Requerimento nS 133/2022, emanada pela Câmara Municipal, protocolizada sob ns
03242/2023 no último dia 21 de março, cabe nos informar que a Quadra Poliesportiva
instalada na Vila Bom Pastor, encontra-se apta a receber denominação.

Permanecemos à inteira disposição para maiores e melhores esclarecimentos.

Respeitosamente.

:9^ostính

Direto unicipa

Jf.

oura Jianior

e Esporte e Lazer